



ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ

ΤΗΣ ΚΥΠΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΚΥΡΙΟ ΜΕΡΟΣ

ΤΜΗΜΑ Β

Αριθμός 4699	Παρασκευή, 23 Αυγούστου 2013	3387
--------------	------------------------------	------

Αριθμός 3996

ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΞΙΩΝ ΚΥΠΡΟΥ

Γνωστοποίηση δυνάμει των περι Αξιών και Χρηματιστηρίου Αξιών Κύπρου
(Κεντρικό Αποθετήριο και Κεντρικό Μητρώο Αξιών) Νόμων του 1996 έως 2011.

Σύμφωνα με τις διατάξεις των εδαφίων (1) και (3) του άρθρου 10 των περι Αξιών και Χρηματιστηρίου Αξιών Κύπρου (Κεντρικό Αποθετήριο και Κεντρικό Μητρώο Αξιών) Νόμων του 1996 έως 2011, το Χρηματιστήριο Αξιών Κύπρου αποφάσισε όπως στις 26 Αυγούστου 2013, εισαχθούν στο Κεντρικό Αποθετήριο και Κεντρικό Μητρώο Αξιών 2.600.000 μετοχές του Εκδότη TAN-DA Holdings Public Company Ltd.

Αριθμός 3997

Ο ΠΕΡΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΩΣ ΚΑΙ ΥΠΟΘΗΚΕΥΣΕΩΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΝΟΜΟΣ (ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1965 ΜΕΧΡΙ 2011)

Γνωστοποίηση σύμφωνα με το άρθρο 46

Γνωστοποιείται ότι, από 2.9.2013 όλα τα Επαρχιακά Κτηματολογικά Γραφεία και το Παράρτημα Παραλιμνίου, θα είναι ανοικτά για εξυπηρέτηση του κοινού όλες τις εργάσιμες ημέρες (Δευτέρα μέχρι Παρασκευή), από τις 8.30 π.μ. μέχρι τις 2.00 μ.μ.

Στις περιοχές όπου περιοδικά λειτουργούν Παραρτήματα, αυτά θα είναι ανοικτά κατά τις ημερομηνίες που φαίνονται στις ειδοποιήσεις που είναι αναρτημένες για κάθε Παράρτημα, από τις 8.30 π.μ. μέχρι τις 2.00 μ.μ.

Έγινε στις 20 Αυγούστου 2013.

ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ,
Αν. Διευθυντής Τμήματος
Κτηματολογίου και Χωρομετρίας.

Αριθμός 3998



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΤΟΥ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Απόφαση ΕΠΑ: 41/2013

Αρ. Φακέλου: 8.13.013.10

ΟΙ ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1999 ΜΕΧΡΙ 2000

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την εξαγορά μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας Marinopoulos Coffee Company Ltd από την Marinopoulos Holding (Cyprus) Ltd, μέσω της θυγατρικής της εταιρείας Marinopoulos Brothers Ltd.

Επιτροπή Προστασίας του Ανταγωνισμού:

κα. Λουκία Χριστοδούλου,	Πρόεδρος
κ. Ανδρέας Καρύδης,	Μέλος
κα. Ελένη Καραολή,	Μέλος
κ. Χάρης Παστελλής,	Μέλος
κ. Χρίστος Τσίγκης,	Μέλος

Ημερομηνία απόφασης: 18 Ιουλίου 2013

ΑΠΟΦΑΣΗ

Αντικείμενο εξέτασης της παρούσας υπόθεσης αποτελεί η πράξη συγκέντρωσης που κοινοποιήθηκε στην Επιτροπή Προστασίας του Ανταγωνισμού (στο εξής η «Επιτροπή») στις 27 Ιουνίου 2013, από τις εταιρείες Marinopoulos Holding (Cyprus) Ltd (στο εξής η «Marinopoulos Holding») και Marinopoulos Brothers Cyprus Ltd (στο εξής η «Marinopoulos Brothers»), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 13 του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων Επιχειρήσεων Νόμου 22(Ι)/99, ως έχει τροποποιηθεί (στο εξής ο «Νόμος»).

Η εν λόγω κοινοποίηση αφορά την εξαγορά του 18% του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας Marinopoulos Coffee Company Cyprus Ltd (στο εξής η «Marinopoulos Coffee»), το οποίο και κατέχει η Starbucks Coffee International Inc. (στο εξής η «Starbucks Coffee») στην εν λόγω εταιρεία. Η εξαγορά θα πραγματοποιηθεί μέσω της θυγατρικής της Marinopoulos Holding, ήτοι της εταιρείας Marinopoulos Brothers, η οποία τελεί υπό τον αποκλειστικό έλεγχο της εταιρείας Marinopoulos Holding, ως μητρική εταιρεία του Ομίλου Εταιρειών Marinopoulos.

Οι συμμετέχουσες στην παρούσα συγκέντρωση επιχειρήσεις είναι οι ακόλουθες:

Η Marinopoulos Holding (Cyprus) Ltd που είναι εταιρεία συμμετοχών, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Κυπριακής Δημοκρατίας. Η Marinopoulos Holding είναι η μητρική εταιρεία του Ομίλου Εταιρειών Marinopoulos. Η εν λόγω εταιρεία ελέγχει είτε ως μέτοχος είτε μέσω συμφωνιών, άμεσα ή έμμεσα, αριθμό εταιρειών τόσο στη Κυπριακή Δημοκρατία όσο και στο εξωτερικό.

Η Marinopoulos Brothers αποτελεί εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Κυπριακής Δημοκρατίας. Η εν λόγω εταιρεία ανήκει στον Όμιλο Εταιρειών Marinopoulos.

Ο Όμιλος Εταιρειών Marinopoulos δραστηριοποιείται σε διάφορους τομείς, όπως στη διαχείριση υπεραγορών, καταστημάτων και αποθηκών, στην εισαγωγή και διάθεση τροφίμων, ειδών ένδυσης και υπόδησης, καλλυντικών, απορρυπαντικών, χαρτικών, εποχιακών και ηλεκτρικών ειδών και ειδών ευρείας κατανάλωσης και στη διαχείριση και εκμετάλλευση καφέ-ζαχαροπλαστέων.

Η Marinopoulos Coffee Company Ltd είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη στην Κυπριακή Δημοκρατία, και ανήκει κατά 82% στην εταιρεία Marinopoulos Brothers και κατά 18% στην εταιρεία Starbucks Coffee. Η Marinopoulos Coffee δραστηριοποιείται στην Κυπριακή Δημοκρατία με τη διαχείριση καταστημάτων καφέ, πώληση και διάθεση καφέ και άλλων ροφημάτων καθώς και άλλων ειδών με την εμπορική επωνυμία Starbucks.

Η Υπηρεσία, ενεργώντας στη βάση των διατάξεων του άρθρου 35 του Νόμου, με σχετική επιστολή της ημερομηνίας 28 Ιουνίου 2013 ενημέρωσε τον Υπουργό Εμπορίου, Βιομηχανίας και Τουρισμού σχετικά με την κοινοποιηθείσα συγκέντρωση.

Στις 5 Ιουλίου 2013 η παρούσα πράξη συγκέντρωσης δημοσιεύτηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας, ως ορίζει το άρθρο 13(3) του Νόμου.

Η Υπηρεσία αφού διεξήγαγε την προκαταρκτική αξιολόγηση της συγκέντρωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 17 του Νόμου, υπέβαλε γραπτή έκθεση με ημερομηνία 12 Ιουλίου 2013 στην Επιτροπή, στην οποία καταγράφεται η αιτιολογημένη της γνώμη ως προς το συμβατό ή μη της υπό εξέταση συγκέντρωσης με την ανταγωνιστική αγορά.

Η Επιτροπή σε συνεδρία της που πραγματοποιήθηκε στις 18 Ιουλίου 2013 μετά από μελέτη, ανταλλαγή απόψεων, διαβουλεύσεις και συζήτηση μεταξύ των μελών της, αφού αξιολόγησε το ενώπιον της υλικό και όλα τα στοιχεία που περιέχονται στο διοικητικό φάκελο της υπόθεσης, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε αυτή σύμφωνα με το Νόμο και βάσει της διαδικασίας που ο εν λόγω Νόμος προβλέπει, αποφάσισε ακολουθώντας το πιο κάτω σκεπτικό:

Η υπό εξέταση συγκέντρωση πραγματοποιείται στη βάση Συμφωνίας Αγοράς Μετοχών (στο εξής η «Συμφωνία»), ημερομηνίας 25 Ιουνίου 2013, μεταξύ των εταιρειών Marinopoulos Brothers και Starbucks Coffee.

Σύμφωνα με την Συμφωνία, η εταιρεία Marinopoulos Brothers θα αγοράσει το 18% του μετοχικού κεφαλαίου που η Starbucks Coffee κατέχει στην Marinopoulos Coffee. Σημειώνεται ότι το υπόλοιπο 82% του μετοχικού κεφαλαίου της Marinopoulos Coffee ανήκει ήδη στη Marinopoulos Brothers.

Ο σκοπός της προτεινόμενης συγκέντρωσης είναι η επίτευξη μεγαλύτερης ευελιξίας και ταχύτητας στη λήψη αποφάσεων και στην εκμετάλλευση επιχειρηματικών ευκαιριών, στοιχεία που καθίστανται περισσότερο αναγκαία προκειμένου να μπορέσει η εταιρεία Marinopoulos Coffee να ανταποκριθεί στην τρέχουσα οικονομική κρίση.

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, η λειτουργία των καταστημάτων με το σήμα Starbucks στην Κυπριακή Δημοκρατία, καθώς και η πώληση και διάθεση καφέδων και ροφημάτων καφέ και σνακς και σάντουιτς κ.λ.π. μέσω των συγκεκριμένων καταστημάτων με το σήμα Starbucks θα συνεχίσει και μετά την ολοκλήρωση της Συμφωνίας, υπό το σήμα Starbucks, όπως συμβαίνει και σήμερα.

Στη βάση των στοιχείων της κοινοποίησης, διαφαίνεται ότι οι εταιρείες Marinopoulos SARL και Starbucks Coffee εισήλθαν την 1^η Ιουλίου 2007, σε Συμφωνία Κοινής Επιχείρησης. Η Συμφωνία Κοινής Επιχείρησης προνοούσε ότι το 82% του μετοχικού κεφαλαίου της κοινής επιχείρησης (Marinopoulos Coffee) θα ανήκε στη Marinopoulos SARL και το υπόλοιπο 18% στη Starbucks Coffee. Τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της κοινής επιχείρησης (Marinopoulos Coffee) θα διορίζονταν τέσσερα (4) και ένα (1) από τις Marinopoulos SARL και Starbucks Coffee αντίστοιχα. Εντούτοις, οι όροι 5.5, 5.8 και 11.1 της Συμφωνίας Κοινής Επιχείρησης, αφορούν δικαιώματα αρνησικυρίας της Starbucks Coffee για τη λήψη αποφάσεων επί των σημαντικότερων και στρατηγικής σημασίας ζητημάτων.

Από τα πιο πάνω προκύπτει ότι υφίστατο κοινός έλεγχος της εταιρείας Marinopoulos Coffee μεταξύ των Marinopoulos SARL και Starbucks Coffee. Στις 23 Δεκεμβρίου 2009, η Marinopoulos SARL μεταβίβασε το σύνολο των μετοχών που κατείχε στη Marinopoulos Coffee, στη Marinopoulos Brothers με τη συγκατάθεση της Starbucks Coffee.

Με την υπό εξέταση Συμφωνία, η Marinopoulos Holding θα εξαγοράσει το 18% του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας Marinopoulos Coffee, μέσω της θυγατρικής εταιρείας Marinopoulos Brothers.

Ως εκ τούτου, σύμφωνα με τους όρους της κοινοποιηθείσας εξαγοράς, με την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης, η Marinopoulos Holding θα αποκτήσει το σύνολο των μετοχών της εταιρείας Marinopoulos Coffee, μέσω της θυγατρικής εταιρείας Marinopoulos Brothers.

Ουσιαστικό στοιχείο για την εξέταση της παρούσας πράξης συγκέντρωσης αποτελεί η έννοια της «συγκέντρωσης» επιχειρήσεων και η εν γένει ύπαρξή της, ως η έννοια αυτή ορίζεται στο άρθρο 4 του Νόμου.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τα πραγματικά στοιχεία και γεγονότα που περιβάλλουν την υπό εξέταση πράξη συγκέντρωσης και αφού προέβη στην αξιολόγηση τους με βάση την έννοια της συγκέντρωσης, όπως προσδιορίζεται στο πιο πάνω άρθρο, καταλήγει ότι η υπό εξέταση πράξη συνιστά συγκέντρωση υπό την έννοια του άρθρου 4(1)(β) του Νόμου, καθότι θα έχει ως αποτέλεσμα την απόκτηση του αποκλειστικού ελέγχου της Marinopoulos Coffee από την Marinopoulos Holding.

Επίσης, με βάση τα στοιχεία που περιέχονται στο έγγραφο της κοινοποίησης, η Επιτροπή διαπιστώνει ότι στην υπό αναφορά συγκέντρωση πληρούνται οι προϋποθέσεις που το άρθρο 3(2)(α) του Νόμου θέτει και ως εκ τούτου, η κοινοποιηθείσα πράξη συγκέντρωσης είναι κατά Νόμο μείζονος σημασίας. Συγκεκριμένα, η Επιτροπή διαπιστώνει ότι για το έτος 2011 ο ενοποιημένος παγκόσμιος κύκλος εργασιών της Marinopoulos Holding ανήλθε στα €[...] εκατομμύρια ευρώ, ενώ της Marinopoulos Coffee ανήλθε περίπου στα €[...] εκατομμύρια ευρώ. Ο ενοποιημένος κύκλος εργασιών της Marinopoulos Holding στην Κύπρο κατά το 2011 ανήλθε στα €[...] εκατομμύρια ευρώ, ενώ της Marinopoulos Coffee, κατά το ίδιο έτος, ανήλθε στα €[...] εκατομμύρια ευρώ καθότι οι δραστηριότητες της διεξάγονται μόνο εντός της Δημοκρατίας

* Οι αριθμοί και/ή τα στοιχεία που παραλείπονται και δεν εμφανίζονται τόσο σε αυτό το σημείο, όσο και στη συνέχεια καλύπτονται από επιχειρηματικό/επαγγελματικό απόρρητο. Ενδεικτικό της παράλειψης είναι το σύμβολο [...].

Σύμφωνα με τις πιο πάνω διαπιστώσεις, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της συμβατότητας της υπό αναφορά συγκέντρωσης με την ανταγωνιστική αγορά, τηρουμένης της διαδικασίας διαπίστωσης της συμβατότητας μιας συγκέντρωσης δυνάμει των κριτηρίων περί συμβατότητας, όπως ορίζονται στο άρθρο 10 του Νόμου, για τη δημιουργία ή ενίσχυση δεσπόζουσας θέσης στις επηρεαζόμενες αγορές εντός της Δημοκρατίας και λαμβάνοντας υπόψη τα επιμέρους κριτήρια που ορίζονται στο άρθρο 12 του εν λόγω Νόμου.

Συναφώς, η Επιτροπή προχώρησε στον καθορισμό της σχετικής αγοράς προς αξιολόγηση της συμβατότητάς της υπό αναφορά συγκέντρωσης με την ανταγωνιστική αγορά, εφαρμόζοντας τα δεδομένα που λαμβάνονται υπόψη για τον καθορισμό της σχετικής αγοράς προϊόντος/υπηρεσιών και της σχετικής γεωγραφικής αγοράς, ως αυτά διαλαμβάνονται στο Παράρτημα Ι του Νόμου.

Η Marínopoulos Holding μέσω των θυγατρικών εταιρειών της δραστηριοποιείται σε πολλούς τομείς της οικονομίας. Ο Όμιλος Εταιρειών Marínopoulos δραστηριοποιείται στην διαχείριση υπεραγορών, καταστημάτων και αποθηκών, στην εισαγωγή και διάθεση τροφίμων, ειδών ένδυσης και υπόδησης, καλλυντικών, απορρυπαντικών, χαρτικών, εμποχιακών και ηλεκτρικών ειδών και ειδών ευρείας κατανάλωσης και διαχείρισης και εκμετάλλευσης καφέ-ζαχαροπλασטיών.

Η Marínopoulos Coffee ασχολείται με την διαχείριση και εκμετάλλευση καταστημάτων με την επωνυμία Starbucks στην Κύπρο.

Σύμφωνα με τα εμπλεκόμενα μέρη, η σχετική αγορά είναι αυτή των καφέ-ζαχαροπλασטיών, στην οποία με βάση τα στοιχεία που προσκόμισαν η Marínopoulos Coffee κατέχει [...] % μερίδιο αγοράς στην Κύπρο.

Η Επιτροπή, για να καταλήξει στον ορισμό της σχετικής αγοράς, πέραν της πιο πάνω θέσης των εμπλεκόμενων μερών, αξιολόγησε και συνεκτίμησε διάφορους παράγοντες και μελέτησε σχετική με το ζήτημα νομολογία. Η Επιτροπή μελέτησε την απόφαση ΑΡΙΘΜ. 216 / ΙΙΙ /2002 της Ελληνικής Αρχής Ανταγωνισμού που αφορούσε τη συγκέντρωση των εταιρειών ΔΕΛΤΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ και GOODY'S A.E. ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ στην οποία είχε εξεταστεί και η αγορά διαχείρισης καφέ-ζαχαροπλασטיών. Η Ελληνική Αρχή ενέταξε την προαναφερόμενη αγορά κάτω από τη νενικότερη αγορά των καταστημάτων ταχείας εστίασης. Η Ελληνική Αρχή άφησε ανοιχτό το ενδεχόμενο η αγορά ταχείας εστίασης, να διακριθεί περαιτέρω σε διάφορες κατηγορίες, ανάλογα του τύπου των καταστημάτων των επιχειρήσεων και των βασικών κατηγοριών προϊόντων που προσφέρουν και να θεωρηθούν ξεχωριστές αγορές.

Επιπρόσθετα η Ελληνική Αρχή στην απόφαση ΑΡΙΘΜ. 557 / VII /2012¹, περίπτωση συγκέντρωσης παρόμοιας της παρούσης, όρισε τη σχετική αγορά των καφε-ζαχαροπλασטיών με το ακόλουθο σκεπτικό:

«Τα καταστήματα μιας αλυσίδας καφεζαχαροπλαστέιου που πέραν του καφέ, των διαφόρων ροφημάτων και ποτών και των προϊόντων ζαχαροπλαστέιου, μπορεί να προσφέρει και σνακς και σάντουιτς, ανταγωνίζονται πλήθος μικρών και <<μη επώνυμων>> παραδοσιακών καφενείων και καφέ-ζαχαροπλαστέιων, ο αριθμός των οποίων δεν είναι ευχερές να μετρηθεί, μικρές κατά βάσιν <<ανώνυμες>> επιχειρήσεις (ιδίως πώλησης παγωτού) που προσφέρουν και καφέ και άλλα ποτά, αλυσίδες και μεμονωμένα καταστήματα πώλησης γευμάτων σνακ, οι οποίες διαθέτουν και χώρους με τραπέζια, ενώ τα τελευταία χρόνια, στο χώρο αλυσίδων καταστημάτων café εισέρχονται και άλλες επιχειρήσεις, όπως διάφορα πολυκαταστήματα, αλυσίδες βιβλιοπωλείων, αλλοδαπές "επώνυμες" αλυσίδες café κ.ά. Συνεπώς, εν προκειμένω, βάσει των χαρακτηριστικών, των τιμών και της χρήσης για την οποία προορίζονται τα σχετικά προϊόντα / υπηρεσίες, η αγορά των καφέ ζαχαροπλαστέιων³ συνιστά σχετική αγορά³ η οποία κατ' αρχήν διακρίνεται σε σχέση με την αγορά ταχείας/μαζικής εστίασης, στην οποία δραστηριοποιούνται μεγάλες αλυσίδες, οι οποίες προσφέρουν ροφήματα, καφέδες, χυμούς και ορισμένα είδη γευμάτων, αλλά ιδίως αφορούν τον καταναλωτή που επιθυμεί <<γρήγορο φανητό>> (μεταξύ των κυρίων γευμάτων του) ή την υποκατάσταση κάποιου γευμάτος του. Αν και αναγνωρίζεται η ύπαρξη ενδείξεων μερικής εναλλαξιμότητας, ιδίως σε ό,τι αφορά την πλευρά της ζήτησης μεταξύ των καταστημάτων ταχείας/μαζικής εστίασης και των καταστημάτων καφέ-ζαχαροπλαστέιων, καθώς υπάρχουν κοινά προϊόντα τα οποία προσφέρονται από αμφότερους τους τύπους των προαναφερθέντων καταστημάτων, για τους σκοπούς της υπό εξέταση συγκέντρωσης η αγορά των καφέ-ζαχαροπλαστέιων θα αντιμετωπισθεί κατ' αρχήν ως διακριτή αγορά, καθώς καλύπτει, σε σημαντική έκταση, διαφορετικές ανάγκες των καταναλωτών». (Δική μας υπογράμμιση)

¹ Απόκτηση αποκλειστικού ελέγχου επί της ανώνυμης εταιρίας με την επωνυμία «Μαρινόπουλος Εταιρεία Καφέ Α.Ε.Ε.» από την εταιρία «Marínopoulos Holding SARL».

² Για τους σκοπούς της υπό εξέταση υπόθεσης, οι οργανωμένες αλυσίδες καφέ-ζαχαροπλαστέιων οι οποίες ::προσφέρουν εναλλαξιμότητα συμπεριλαμβάνονται στην αγορά των καφέ-ζαχαροπλαστέιων.

³ Η σχετική αγορά προϊόντων περιλαμβάνει το σύνολο των προϊόντων ή/και υπηρεσιών που θεωρούνται από τον καταναλωτή εναλλάξιμα ή δυνάμενα να υποκατασταθούν μεταξύ τους, λόγω των χαρακτηριστικών τους, των τιμών τους και της χρήσης για την οποία προορίζονται.

Η Επιτροπή στη βάση των πιο πάνω καθώς και όλων των στοιχείων που κοινοποιήθηκαν κρίνει ότι για σκοπούς αξιολόγησης της παρούσας συγκέντρωσης η σχετική αγορά προϊόντος/υπηρεσίας ορίζεται ως η διαχείριση και εκμετάλλευση καφέ-ζαχαροπλασטיών καθότι τα καταστήματα της αλυσίδας Starbucks πέραν του καφέ, διαφόρων ροφημάτων και ποτών προσφέρουν προϊόντα ζαχαροπλαστέιου, καθώς και σνακς και σάντουιτς και ανταγωνίζεται τα παραδοσιακά καφενεία και άλλα καφέ-ζαχαροπλαστέια. Η Επιτροπή επίσης σημειώνει ότι, ο οποιοσδήποτε περαιτέρω διαχωρισμός της σχετικής αγοράς σε υποαγορές δεν διαφοροποιεί τα αποτελέσματα της αξιολόγησης της συγκέντρωσης.

Η Επιτροπή περαιτέρω προχώρησε στην αξιολόγηση της εν λόγω πράξης συγκέντρωσης για να καθορίσει την γεωγραφική αγορά.

Στην προαναφερόμενη απόφαση της ΑΡΙΘΜ. 216 / III /2002 η Ελληνική Αρχή αναφέρει τα εξής για το σκεπτικό του καθορισμού της γεωγραφικής αγοράς:

«Ως σχετική γεωγραφική αγορά και στην περίπτωση των καφεζαχαροπλαστέιων θα μπορούσε να ληφθεί κάθε επιμέρους δήμος, για τους ίδιους λόγους που αναφέρονται στην αγορά της ταχείας εστίασης. Πέραν αυτού, για την ιδιαίτερη κατηγορία των αλυσίδων καφεζαχαροπλαστέιων που διαθέτουν ευρύτερη ποικιλία προϊόντων, όπως η αλυσίδα της εξαγοραζομένης, θα πρέπει να εξετάζεται και το σύνολο της ελληνικής επικράτειας, αν ληφθεί ως κριτήριο το αποτέλεσμα στον ανταγωνισμό για τους προμηθευτές των αλυσίδων καθόσον η ενίσχυση του δικτύου μιας αλυσίδας αυξάνει τον όγκο των αγорών που γίνονται συνολικά και κατά συνέπεια τη διαπραγματευτική της δύναμη».

Η Marinos Coffee ασχολείται με τη διαχείριση και εκμετάλλευση εννέα (9) καταστημάτων με την επωνυμία Starbucks στις αστικές περιοχές της Κύπρου.

Η Επιτροπή λαμβάνει υπόψη το γεγονός ότι η γεωγραφική αγορά δύναται να διαχωριστεί τοπικά, ανάλογα με την κάθε τοποθεσία όπου διεξάγονται οι δραστηριότητες των υποκαταστημάτων της εταιρείας στόχου εάν ληφθεί υπόψη η εναλλαξιμότητα από πλευράς ζήτησης του τελικού καταναλωτή αλλά και ως εθνική εάν ληφθεί υπόψη η εναλλαξιμότητα από πλευράς προσφοράς της εταιρείας στόχου-προμηθευτή προς τα υποκαταστήματα, αφού έχει παρουσία μέσω των υποκαταστημάτων της σε όλες τις μεγάλες πόλεις της Κύπρου.

Η Επιτροπή καταλήγει ότι ως γεωγραφική αγορά στην προκειμένη περίπτωση αναφορικά με σχετική αγορά προϊόντος/υπηρεσίας διαχείρισης και εκμετάλλευσης καφέ-ζαχαροπλαστέιων, ορίζεται η ελεγχόμενη από την Κυπριακή Δημοκρατία περιοχή αφού η εταιρεία στόχος πωλεί τα προϊόντα της και/ή παρέχει τις υπηρεσίες της στα υποκαταστήματα της υπό επαρκώς ομοιογενείς συνθήκες ανταγωνισμού σε σχέση με άλλες εταιρείες καφέ-ζαχαροπλαστέια και καθότι οποιοσδήποτε περαιτέρω διαχωρισμός της γεωγραφικής αγοράς δεν διαφοροποιεί τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των επιπτώσεων της υπό εξέταση συγκέντρωσης στη λειτουργία του ανταγωνισμού.

Η Επιτροπή διαπιστώνει ότι, η παρούσα πράξη Συγκέντρωσης αφορά σε μεταβολή ή/και επέκταση της δραστηριότητας της αποκτώσας τον αποκλειστικό έλεγχο ή/και της αποκτώμενης επιχείρησης. Η Επιτροπή άρα κρίνει ότι δεν υφίσταται επηρεαζόμενη αγορά σε σχέση με την παρούσα συγκέντρωση μεταξύ Marinos Holding και Marinos Coffee καθότι με βάση τα πιο πάνω, δεν υπάρχει οποιαδήποτε οριζόντια ή κάθετη αλληλοεπικάλυψη στην Κύπρο, αφού η εν λόγω συγκέντρωση αφορά μεταβολή από κοινό σε αποκλειστικό έλεγχο και η εταιρεία στόχος ανήκει 100% στην αγοράστρια εταιρεία.

Με γνώμονα τα πραγματικά και νομικά δεδομένα, όπως αναλύθηκαν και σκιαγραφήθηκαν και όπως στη λεπτομέρειά τους αναδεικνύονται και βεβαιώνονται από το φάκελο της υπό κρίση συγκέντρωσης αλλά και εφαρμόζοντας τις σχετικές διατάξεις του Νόμου, η Επιτροπή, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε αυτή σύμφωνα με το Νόμο και λαμβάνοντας υπόψη τη σχετική έκθεση της Υπηρεσίας, κατέληξε στην ομόφωνη απόφαση ότι στην υπό αναφορά συγκέντρωση δεν τίθεται θέμα δημιουργίας ή ενίσχυσης δεσποζουσας θέσης καθώς δεν υπάρχει επηρεαζόμενη αγορά και συνεπώς, η υπό εξέταση συγκέντρωση δεν προκαλεί σοβαρές αμφιβολίες ως προς την συμβατότητα της με την ανταγωνιστική αγορά.

Ως εκ τούτου, ενεργώντας σύμφωνα με το άρθρο 18 του Νόμου, η Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει να μην αντιπαχθεί στην κοινοποιηθείσα συγκέντρωση και κηρύσσει αυτή συμβατή με τις απαιτήσεις της ανταγωνιστικής αγοράς.

ΛΟΥΚΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

Πρόεδρος της Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

ΟΙ ΠΕΡΙ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 2003 ΕΩΣ 2012,
Ν.122(Ι)/2003, Ν.239(Ι)/2004, Ν.143(Ι)/2005, Ν.173(Ι)/2006, Ν.92(Ι)/2008, Ν.211(Ι)/2012

Προσχέδιο Ρυθμιστικής Απόφασης της Ρυθμιστικής Αρχής Ενέργειας Κύπρου

Αναφορικά με τη Νέα Πολιτική Χρέωσης για Σύνδεση στο Σύστημα Διανομής της Αρχής Ηλεκτρισμού Κύπρου

Η Ρυθμιστική Αρχή Ενέργειας Κύπρου, ασκώντας τις εξουσίες που της παρέχουν τα άρθρα 26(1), 31 και 32 των περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμων του 2003 έως 2012, ως επίσης και ο Κανονισμός 7 της Δήλωσης Ρυθμιστικής Πρακτικής και Μεθοδολογίας Διατιμήσεων Ηλεκτρισμού, ως έχει τροποποιηθεί, θέτει και δημοσιεύει την παρούσα πρόταση αναφορικά με τη νέα πολιτική χρέωσης για σύνδεση στο σύστημα διανομής της Αρχής Ηλεκτρισμού Κύπρου, και καλεί τους κατόχους Αδειών, Αιτητές Αδειών ή άλλα ενδιαφερόμενα πρόσωπα να υποβάλουν σχόλια, ενστάσεις ή/και παραστάσεις εντός 30 ημερών από την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας πρότασης.

Η Ρυθμιστική Αρχή Ενέργειας Κύπρου, λαμβάνοντας υπόψη:

- Το Προσχέδιο Νέας Πολιτικής Χρέωσης της Αρχής Ηλεκτρισμού Κύπρου το οποίο είχε επισυναφθεί στην επιστολή της ΑΗΚ με αρ. πρωτοκόλλου ΚΕ/409 και ημερομηνία 1.03.2011.
- Το Εσωτερικό Σημείωμα της ΡΑΕΚ «Σχόλια επί της Πρότασης της ΑΗΚ για Νέα Πολιτική Χρέωσης Συνδέσεων Δικτύου» και το οποίο επισυνάπτεται ως Παράρτημα 2.
- Την επιστολή της ΑΗΚ με αρ. πρωτοκόλλου Κ/27 και ημερομηνία 20.10.2011 και την απαντητική επιστολή της ΡΑΕΚ ΑΠ/Κ.303/909-11, ημερομηνίας, 25.10.2011.
- Την επιστολή του ΔΣΜ Δ2/220.2.1/120048 με ημερομηνία 13.01.2012, επί της ετοιμασίας Έκθεσης για τις Χρεώσεις Σύνδεσης στο Σύστημα Μεταφοράς.
- Την επιστολή της ΑΗΚ Κ/27 με ημερομηνία 25.01.2012, στην οποία αναγνωρίζεται η ανάγκη ουσιώδους αναπροσαρμογής της πρότασης με την εισαγωγή τρίτου «μεριδίου ισχύος», παραθέτοντας επίσης σχετικά παραδείγματα χρεώσεων και εισηγήσεις για τροποποιήσεις του πρώτου προσχεδίου.
- Τις επιστολές του ΔΣΜ Δ2/220.2.1/120406 και 122233 με ημερομηνίες 15.03.2012 και 29.11.2013, στις οποίες επισυνάπτονται η πρόταση του ΔΣΜ στην Έκθεση «Βασικές Αρχές Πολιτικής Χρέωσης Σύνδεση στο Σύστημα Μεταφοράς/Διανομής Παραγωγών ΑΠΕ, Συμβατικών Παραγωγών και Πελατών» και η αναθεώρηση της.
- Τα Πρακτικά Σύσκεψης στα Γραφεία της ΡΑΕΚ στις 01.12.2012 κατά την οποία συζητήθηκαν τα μειονεκτήματα που εντοπίστηκαν κατά την ανάλυση της αρχικής πρότασης της ΑΗΚ.
- Την επιστολή της ΑΗΚ ΤΝ/Κ27 ημερομηνίας 08.04.2013 στην οποία επιβεβαιώνονται τα μέτρα που λήφθηκαν για το συντονισμό της Πολιτικής Χρεώσεων Συνδέσεων στο Σύστημα Διανομής με αυτή που ακολουθείται από το ΔΣΜ για το Σύστημα Μεταφοράς.
- Πρακτικά Συνεδρίας στα Γραφεία της ΡΑΕΚ στις 29.04.2013 κατά την οποία συζητήθηκε το ανεπίσημο Προσχέδιο της διαμορφωμένης πρότασης της ΑΗΚ.
- Τις επιστολές της ΡΑΕΚ, του ΔΣΜ και της ΑΗΚ Ρ/Κ.303/327-13, Δ2/220.2.1/130777, ΤΝ/Κ/27 ημερομηνίας 13.05.2013, 14.05.2013 και 13.05.2013 αντίστοιχα και το Εσωτερικό Σημείωμα της ΡΑΕΚ αναφορικά με τα πρακτικά της Σύσκεψης της 29.04.2013.
- Τις επιστολές της ΑΗΚ και του ΔΣΜ, ΤΝ/Κ27 και Δ2/220.2.1/131180, ημερομηνίας 1.07.2013 και 5.07.2013 αντίστοιχα, αναφορικά με τη διαμόρφωση της πρακτικής που θα ακολουθείται για τον υπολογισμό των χρεώσεων που αφορούν σε αιτήσεις μελλοντικών καταναλωτών με συνολικό αιτούμενο φορτίο της ανάπτυξης που να είναι μεγαλύτερο του ενός (1) ΜVA.
- Την τελικά διαμορφωμένη Πρόταση της ΑΗΚ «Προσχέδιο Νέας Πολιτικής Χρέωσης της Αρχής Ηλεκτρισμού Κύπρου» το οποίο είχε επισυναφθεί στην επιστολή της ΑΗΚ με αρ. πρωτοκόλλου ΚΕ/409 και ημερομηνία 2.08.2013,

αποφασίζει την έκδοση προσχεδίου Ρυθμιστικής Απόφασης αναφορικά με τη νέα πολιτική χρέωσης για σύνδεση στο σύστημα διανομής της Αρχής Ηλεκτρισμού Κύπρου, όπως αυτή περιγράφεται στην Έκθεση που επισυνάφθηκε στην επιστολή της ΑΗΚ ημερομηνίας 2.08.2013, με τις ακόλουθες προϋποθέσεις:

1. Η ΑΗΚ θα υποβάλει Έκθεση στη ΡΑΕΚ αμέσως μετά την πάροδο 12μήνου από την ημερομηνία εφαρμογής της νέας πολιτικής χρέωσης, σε ανάλυση που θα προταθεί και συμφωνηθεί, και η οποία θα παρουσιάζει τα αποτελέσματα για τις περιπτώσεις εφαρμογής της νέας πολιτικής. Η Έκθεση θα περιλαμβάνει και τη σύγκριση μεταξύ πραγματικού κόστους εκτέλεσης της κάθε εργασίας καθώς και την αντίστοιχη χρέωση.
2. Αναφορικά με τις χρεώσεις που αφορούν σε αιτήσεις μελλοντικών καταναλωτών με συνολικό αιτούμενο φορτίο της ανάπτυξης που να είναι μεγαλύτερο του ενός (1) ΜVA, θα ακολουθείται η διαδικασία που αναφέρεται στις επιστολές του Παραρτήματος 10. Ο ΔΣΜΚ θα τηρεί στοιχεία ώστε το συνολικό ετήσιο ποσόν είσπραξης να αφαιρείται από το αντίστοιχο συνολικό ποσό κατά τον υπολογισμό των χρεώσεων χρήσης του Συστήματος Μεταφοράς.

Αριθμός 4000

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.

Αρ. Αίτησης 312/2013.

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113,

και

Αναφορικά με την εταιρεία NEW MARATHON AVIATION (CY) LTD, από τη Λευκωσία,

και

Αναφορικά με την αίτηση της Hermes Airports Ltd.

Δίνεται ειδοποίηση ότι η Hermes Airports Ltd υπό την ιδιότητά της ως πιστωτής της εταιρείας New Marathon Aviation (CY) Ltd καταχώρισε στις 26.4.2013 στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας αίτηση με την οποία εξαιτείται την έκδοση δικαστικού διατάγματος για διάλυση της πιο πάνω Εταιρείας από το Δικαστήριο.

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για απόδειξη στις 10 Σεπτεμβρίου 2013 και ώρα 9.00 π.μ. ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση μπορεί να εμφανιστεί για το σκοπό αυτό κατά το χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου.

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους πιο κάτω αναφερόμενους δικηγόρους της αιτήτριας σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της ως άνω αναφερόμενης Εταιρείας, ο οποίος θα ζητήσει τέτοιο αντίγραφο.

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δ.Ε.Π.Ε,
Δικηγόροι αιτήτριας,
Διαγόρου 2, ERA House, όροφοι 7-12,
1097 Λευκωσία.

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου στους Δικηγόρους της αιτήτριας γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή, σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τους πιο πάνω Δικηγόρους της αιτήτριας όχι πιο αργά από τις 11:00 π.μ. της 9^{ης} Σεπτεμβρίου 2013.

Αριθμός 4001

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.

Αρ. Αίτησης: 371/13

Αναφορικά με την Εταιρεία M.D.I. BEAUTY CENTRE LIMITED,

και

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113,

και

Αναφορικά με την αίτηση των κ.κ. ΦΟΙΒΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΛΗΡΙΔΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Δ.Ε.Π.Ε από τη Λευκωσία.

Δίνεται ειδοποίηση ότι οι Φοίβος, Χρίστος Κληρίδης & Συνεργάτες Δ.Ε.Π.Ε., από τη Λευκωσία καταχώρισαν στις 27 Μαΐου 2013 στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας, αίτηση με την οποία εξαιτούνται διάταγμα του Δικαστηρίου για διάλυση και εκκαθάριση της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας από το Δικαστήριο.

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για απόδειξη στις 17 Σεπτεμβρίου 2013 και ώρα 9 π.μ. ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της πιο πάνω Εταιρείας επιθυμεί να υποστηρίξει ή αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση μπορεί να εμφανιστεί για το σκοπό αυτό κατά το χρόνο των Οδηγιών είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου.

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τον πιο κάτω αναφερόμενο δικηγόρο σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της πιο πάνω Εταιρείας ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο.

ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ,
Δικηγόρος αιτητών.

Διεύθυνση Επίδοσης: Το Δικηγορικό Γραφείο της κας Μαρίας-Αννας Στυλιανού, Αγίας Ελένης 2, Μέγαρο Στασίους, 3^{ος} όροφος, Λευκωσία, τηλ. 22 753015.

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την μέρα των Οδηγιών σχετικά με την ως άνω αίτηση, οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στους Δικηγόρους των αιτητών γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή να αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τους πιο πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους, όχι πιο αργά από τις 12 μ. της 16^{ης} Σεπτεμβρίου 2013.

Αριθμός 4002

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού.

Αρ. Αίτ. 170/13.

Αναφορικά με την Εταιρεία FLAMMA RESTAURANT LIMITED,

και

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113,

και

Αναφορικά με αίτηση του Διευθυντή των Υπηρεσιών Κοινωνικών Ασφαλίσεων για εκκαθάριση της πιο πάνω Εταιρείας.

Δίνεται ειδοποίηση ότι ο Διευθυντής των Υπηρεσιών Κοινωνικών Ασφαλίσεων καταχώρισε στις 29.3.10 στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού αίτηση με την οποία εξαιτείται Διάταγμα του Δικαστηρίου για εκκαθάριση της πιο πάνω Εταιρείας από το Δικαστήριο.

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για ακρόαση στις 13.9.13 και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε Διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανιστεί για το σκοπό αυτό κατά το χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου.

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από το Διευθυντή των Υπηρεσιών Κοινωνικών Ασφαλίσεων σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της πιο πάνω Εταιρείας ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο.

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝΟΣ,

Διευθυντής

Υπηρεσιών Κοινωνικών Ασφαλίσεων.

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στο Διευθυντή Υπηρεσιών Κοινωνικών Ασφαλίσεων γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή να αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από το Διευθυντή Υπηρεσιών Κοινωνικών Ασφαλίσεων όχι πιο αργά από τις 12 μ. της 12ης Σεπτεμβρίου 2013.

Αριθμός 4003

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.

Αρ. Αίτ. 473/2011.

Αναφορικά με την Εταιρεία G. PARASKEVAIDES (1966) LIMITED (HE 1657),

και

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, όπως τροποποιήθηκε, άρθρα 211(στ) και 213,

και

Αναφορικά με αίτηση της Θέλλμας Παρασκευαΐδου και Χριστίνας Παρασκευαΐδου για διάλυση της πιο πάνω Εταιρείας.

Δίνεται ειδοποίηση ότι η Θέλλμα Παρασκευαΐδου, από τη Λευκωσία και η Χριστίνα Παρασκευαΐδου, από τη Λευκωσία, καταχώρισαν στις 21.6.2011 στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας αίτηση με την οποία εξαιτούνται Διάταγμα του Δικαστηρίου για τη διάλυση της πιο πάνω Εταιρείας από το Δικαστήριο.

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για ακρόαση στις 18.9.2013 ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανιστεί για το σκοπό αυτό κατά το χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου.

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους δικηγόρους των αιτητριών κ.κ. Κυριάκος Θ. Μιχαηλίδης & Σία, οδός Ιπποκράτους 66, 1015 Λευκωσία (Τ.Θ. 21548, 1510 Λευκωσία), σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της πιο πάνω Εταιρείας ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο.

ΚΥΡΙΑΚΟΣ Θ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ,

Δικηγόροι αιτητριών,

Ιπποκράτους 66, 1015 Λευκωσία,

Τ.Θ. 21548, 1510 Λευκωσία.

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στους δικηγόρους των αιτητριών γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή να αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τους δικηγόρους των αιτητριών όχι πιο αργά από τις 12 μ. της 13ης Σεπτεμβρίου 2013.

Αριθμός 4004

Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας.
Δικαιοδοσία επικυρώσεως Διαθηκών.

Αρ. Αίτησης 207/2013.

Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισης) Νόμον, Κεφ. 192,
και

Αναφορικά με τον Keith Woodward, τέως από την Αγγλία, Αρ. Διαβ. 103557331, αποβιώσαντα.

Δίνεται ειδοποίηση ότι στις 23 Σεπτεμβρίου 2013 και ώρα 9.00 π.μ. θα γίνει αίτηση στο ανωτέρω κατονομαζόμενο Πρωτοκολλητήριο για την Επανασφράγιση του Διατάγματος Διαχείρισης της περιουσίας του Keith Woodward (ή επανασφράγιση των εγγράφων διαχείρισης της περιουσίας του Keith Woodward) τέως από την Αγγλία, αποβιώσαντα που παραχωρήθηκαν από το Ανώτατο Δικαστήριο του Liverpool στις 8.2.2012. Τα πρόσωπα που επιθυμούν να αντιταχθούν στο ζήτημα της εκ νέου σφράγισης είναι υποχρεωμένα να καταθέτουν μια διευκρίνιση στο ανωτέρω δικαστήριο εντός 8 ημερών από τη δημοσίευσή.

ΤΟ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΗΣ ΚΑΣ ΜΑΡΙΟΝ Τ ΚΑΡΤΕΡ,
Δικηγόροι Εκτελέστριας,
τηλ. 24636115.

Αριθμός 4005

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.
Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών.

Αρ. Αίτησης 344/2013.

Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισης) Νόμον, Κεφ. 192,
και

Αναφορικά με το Rover Ekrem Selchouk, τέως από το Μαθιάτη, τέως μόνιμο κάτοικο Βρετανίας, αποβιώσαντα.

Δίνεται ειδοποίηση ότι έχει υποβληθεί στο Πρωτοκολλητήριο Επικύρωσης Διαθηκών (Επανασφράγιση) του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας, αίτηση για να παραχωρηθούν στον Κρίστιαν Στέλιου Αχιλλέως, από τη Λεμεσό, οδός Ιωάννη Αθανασάκη 4, έγγραφα διαχείρισης της περιουσίας του πιο πάνω αποβιώσαντα, η οποία έχει οριστεί για ακρόαση στις 11.9.2013.

Ζητείται από κάθε ενδιαφερόμενο που θέλει να φέρει ένσταση στην παραχώρηση των εν λόγω εγγράφων διαχείρισης όπως εντός 8 ημερών από σήμερα καταχωρίσει την ένστασή του στο Πρωτοκολλητήριο του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΑΤΑΛΟΣ,
Δικηγόρος για τον αιτητή.

Διεύθυνση επίδοσης: Δικηγορικό Γραφείο Ανδρέα Σπάταλου, Θεμιστοκλή Δέρβη 15, Μέγαρο ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, Λευκωσία,
τηλ. 99698895.

Αριθμός 4006

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων

Αναφορικά με την Εταιρεία LIFTEK MANAGEMENT LIMITED (Η.Ε. 274660) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων),

- και -

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.

Ειδοποιείτε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Βουκουρεστίου 25, Neptune House, 1ος όροφος, Γραφείο 11, Ζακάκι, 3045 Λεμεσός, στις 23 Σεπτεμβρίου 2013 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ' αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν.

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ' αυτού. Το σχετικό έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση της συνέλευσης.

13 Αυγούστου 2013

ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΟΥΛΛΗΣ,
Εκκαθαριστής.

Αριθμός 4007

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων

Αναφορικά με την Εταιρεία KOCHORA INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 163286) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων),

- και -

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.

Ειδοποιείτε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ρήγα Φεραίου 2, Limassol Center, Μπλοκ Β, 5ος όροφος, Γραφείο 508, 3095 Λεμεσός, στις 24 Σεπτεμβρίου 2013 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ' αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν.

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ' αυτού. Το σχετικό έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση της συνέλευσης.

14 Αυγούστου 2013

ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,
Εκκαθαριστής.

Αριθμός 4008

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων

Αναφορικά με την Εταιρεία THE TOUCH TRADING CO. LIMITED (Η.Ε. 25992) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων),

- και -

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.

Ειδοποιείτε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γεωργίου Γρίβα Διγενή 119, Άγιος Νικόλαος, Λεμεσός, στις 24 Σεπτεμβρίου 2013 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ' αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν.

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ' αυτού. Το σχετικό έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση της συνέλευσης.

14 Αυγούστου 2013

ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,
Εκκαθαριστής.

Αριθμός 4009

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων

Αναφορικά με την Εταιρεία ME CELE MEN BOUTIQUE LIMITED (Η.Ε. 189999) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων),

- και -

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.

Ειδοποιείτε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 115, 3021 Λεμεσός, στις 24 Σεπτεμβρίου 2013 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιοσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ' αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν.

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ' αυτού. Το σχετικό έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίστηκε για τη σύγκληση της συνέλευσης.

14 Αυγούστου 2013

ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,
Εκκαθαριστής.

Αριθμός 4010

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας WITHCALL LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WITHCALL LIMITED η οποία έγινε στις 9 Αυγούστου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

"Η Εταιρεία WITHCALL LIMITED να διαλυθεί εκούσια".

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4011

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 215942.

Όνομα Εταιρείας : WITHCALL LIMITED.

Είδος Εργασίας : Κατοχή επενδύσεων.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θεμιστοκλή Δέρβη 5, Elenion Building, 2ος όροφος, 1066 Λευκωσία.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Κώστας Χατζηκωστή, Αγίας Ζώνης αρ. 50, Αριάνθη Κώρτ, 3090 Λεμεσός, Τ.Κ. 56183, 3305 Λεμεσός.

Ημερομηνία Διορισμού : 9 Αυγούστου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WITHCALL LIMITED, ημερομηνίας 9 Αυγούστου 2013.

Αριθμός 4012

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας ASHFOLD HOLDINGS LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ASHFOLD HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 2 Αυγούστου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

"Η Εταιρεία ASHFOLD HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια".

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4013

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 170238.

Όνομα Εταιρείας : ASHFOLD HOLDINGS LIMITED.

Είδος Εργασίας : Γενικό εμπόριο.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αφέντρικας 4, Αφέντρικα Κωρτ, Γραφείο 2, 6018 Λάρνακα.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Ανδρέας Καραπατάκης, 28ης Οκτωβρίου 243, Christiana Building, 3ος όροφος, 3035 Λεμεσός.

Ημερομηνία Διορισμού : 2 Αυγούστου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ASHFOLD HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 2 Αυγούστου 2013.

Αριθμός 4014

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων

Αναφορικά με την Εταιρεία ASHFOLD HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 170238) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων),

- και -

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.

Ειδοποιείτε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αφέντρικας 4, Αφέντρικα Κωρτ, Γραφείο 2, 6018 Λάρνακα, στις 30 Σεπτεμβρίου 2013 και ώρα 3:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιοσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ' αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν.

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ' αυτού. Το σχετικό έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίστηκε για τη σύγκληση της συνέλευσης.

13 Αυγούστου 2013

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ,
Εκκαθαριστής.

Αριθμός 4015

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας EVERAND HOLDINGS LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EVERAND HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 8 Αυγούστου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

"Η Εταιρεία EVERAND HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια".

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4016

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 242179.

Όνομα Εταιρείας : EVERAND HOLDINGS LIMITED.

Είδος Εργασίας : Γενικό εμπόριο.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αφέντρικας 4, Αφέντρικα Κωρτ, Γραφείο 2, 6018 Λάρνακα.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Ανδρέας Καραπατάκης, 28ης Οκτωβρίου 243, Christiana Building, 3ος όροφος, 3035 Λεμεσός.

Ημερομηνία Διορισμού : 8 Αυγούστου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EVERAND HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 8 Αυγούστου 2013.

Αριθμός 4017

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων

Αναφορικά με την Εταιρεία EVERAND HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 242179) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων),

- και -

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.

Ειδοποιείτε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αφέντρικας 4, Αφέντρικα Κωρτ, Γραφείο 2, 6018 Λάρνακα, στις 30 Σεπτεμβρίου 2013 και ώρα 4:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιοσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ' αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν.

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ' αυτού. Το σχετικό έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση της συνέλευσης.

13 Αυγούστου 2013

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ,
Εκκαθαριστής.

Αριθμός 4018

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας DOROLEN HOLDINGS LTD

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DOROLEN HOLDINGS LTD η οποία έγινε στις 30 Ιουλίου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

"Η Εταιρεία DOROLEN HOLDINGS LTD να διαλυθεί εκούσια".

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4019

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 230382.

Όνομα Εταιρείας : DOROLEN HOLDINGS LTD.

Είδος Εργασίας : Γενικό εμπόριο.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Χριστοδούλου Χατζηπαύλου 205, Louloupis Court, 2ος όροφος, Γραφείο 201, 3036 Λεμεσός.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Ανδρέας Καραπατάκης, 28ης Οκτωβρίου 243, Christiana Building, 3ος όροφος, 3035 Λεμεσός.

Ημερομηνία Διορισμού : 30 Ιουλίου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DOROLEN HOLDINGS LTD, ημερομηνίας 30 Ιουλίου 2013.

Αριθμός 4020

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων

Αναφορικά με την Εταιρεία DOROLEN HOLDINGS LTD (Η.Ε. 230382) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων),
- και -

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χριστοδούλου Χατζηπαύλου 205, Louloupris Court, 2ος όροφος, Γραφείο 201, 3036 Λεμεσός, στις 30 Σεπτεμβρίου 2013 και ώρα 6 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ' αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν.

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ' αυτού. Το σχετικό έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση της συνέλευσης.

13 Αυγούστου 2013

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ,
Εκκαθαριστής.

Αριθμός 4021

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας MEGOTOP HOLDINGS LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEGOTOP HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 31 Μαΐου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

"Η Εταιρεία MEGOTOP HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια".

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4022

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 249413.

Όνομα Εταιρείας : MEGOTOP HOLDINGS LIMITED.

Είδος Εργασίας : Χρηματοδοτικές δραστηριότητες.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου III & Καλογραιών 4, Nicolaides Sea View City, 9ος όροφος, Γραφείο 903-904, 6016 Λάρνακα.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Ντίνα Μουσικού, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου III & Καλογραιών 4, Nicolaides Sea View City, 9ος όροφος, Γραφείο 903-904, 6016 Λάρνακα.

Ημερομηνία Διορισμού : 31 Μαΐου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEGOTOP HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 31 Μαΐου 2013.

Αριθμός 4023

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας JALTON LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας JALTON LIMITED η οποία έγινε στις 9 Αυγούστου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

"Η Εταιρεία JALTON LIMITED να διαλυθεί εκούσια".

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4024

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 217355.

Όνομα Εταιρείας : JALTON LIMITED.

Είδος Εργασίας : Ιθύνουσα εταιρεία.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 2-4, Capital Center, 7ος όροφος, Γρ. 703, 1065 Λευκωσία.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Αδάμος Γεωργίου, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 2-4, Capital Center, 7ος όροφος, Γρ. 703, 1065 Λευκωσία.

Ημερομηνία Διορισμού : 9 Αυγούστου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας JALTON LIMITED, ημερομηνίας 9 Αυγούστου 2013.

Αριθμός 4025

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων

Αναφορικά με την Εταιρεία JALTON LIMITED (Η.Ε. 217355) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων),

- και -

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.

Ειδοποιείτε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 2-4, Capital Center, 7ος όροφος, 1065 Λευκωσία, στις 29 Οκτωβρίου 2013 και ώρα 16:00 για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ' αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν.

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ' αυτού. Το σχετικό έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίστηκε για τη σύγκληση της συνέλευσης.

13 Αυγούστου 2013

ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ,
Εκκαθαριστής.

Αριθμός 4026

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας RINIFERA INVESTMENTS LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RINIFERA INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 13 Ιουνίου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

"Η Εταιρεία RINIFERA INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια".

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4027

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 192693.

Όνομα Εταιρείας : RINIFERA INVESTMENTS LIMITED.

Είδος Εργασίας : Επενδυτική.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ρήγαινας 13, Κολόσσι, 4632 Λεμεσός.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Πανίκος Χαραλάμπους, Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 16, Divine Clock Tower, 1ος όροφος, Γραφείο 101, 3070 Λεμεσός.

Ημερομηνία Διορισμού : 13 Ιουνίου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RINIFERA INVESTMENTS LIMITED, ημερομηνίας 13 Ιουνίου 2013.

Αριθμός 4028

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας PREMIER PLAN TRADING LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PREMIER PLAN TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 10 Ιουνίου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

“Η Εταιρεία PREMIER PLAN TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”.

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4029

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 189923.

Όνομα Εταιρείας : PREMIER PLAN TRADING LIMITED.

Είδος Εργασίας : Επενδυτική.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Γεωργίου Γρίβα Διγενή & Αναστασίου Σιούκρη, Παμέλβα Κωρτ, Γραφείο 406, 3105 Λεμεσός.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Πανίκος Χαραλάμπους, Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 16, Divine Clock Tower, 1ος όροφος, Γραφείο 101, 3070 Λεμεσός.

Ημερομηνία Διορισμού : 10 Ιουνίου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PREMIER PLAN TRADING LIMITED, ημερομηνίας 10 Ιουνίου 2013.

Αριθμός 4030

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας VANDINA HOLDINGS LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VANDINA HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 7 Αυγούστου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

“Η Εταιρεία VANDINA HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”.

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4031

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 189512.

Όνομα Εταιρείας : VANDINA HOLDINGS LIMITED.

Είδος Εργασίας : Ιθύνουσα εταιρεία / εταιρεία διεθνών δραστηριοτήτων.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Δημοσθένη Σεβέρη 22, 4ος όροφος, Γραφείο 402, 1080 Λευκωσία.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Λούκας Κόκκινος, Κώστή Παλαμά 28, Kokkinos Panorama Court, Διαμ. 501, 4001 Μέσα Γειτονιά, Λεμεσός.

Ημερομηνία Διορισμού : 7 Αυγούστου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VANDINA HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 7 Αυγούστου 2013.

Αριθμός 4032

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων

Αναφορικά με την Εταιρεία VANDINA HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 189512) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων),

- και -

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.

Ειδοποιείτε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Δημοσθένη Σεβέρη 22, 4ος όροφος, Γραφείο 402, 1080 Λευκωσία, στις 23 Σεπτεμβρίου 2013 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιοσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ' αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν.

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ' αυτού. Το σχετικό έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίστηκε για τη σύγκληση της συνέλευσης.

14 Αυγούστου 2013

ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ,
Εκκαθαριστής.

Αριθμός 4033

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας ACRUX TRADE & INVEST LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ACRUX TRADE & INVEST LIMITED η οποία έγινε στις 2 Αυγούστου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

"Η Εταιρεία ACRUX TRADE & INVEST LIMITED να διαλυθεί εκούσια".

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4034

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 175588.

Όνομα Εταιρείας : ACRUX TRADE & INVEST LIMITED.

Είδος Εργασίας : Ιθύνουσα εταιρεία / εταιρεία διεθνών δραστηριοτήτων.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 134, Υiota Court, 3321 Λεμεσός.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Λούκας Κόκκινος, Κώστή Παλαμά 28, Kokkinos Panorama Court, Διαμ. 501, 4001 Μέσα Γειτονιά, Λεμεσός.

Ημερομηνία Διορισμού : 2 Αυγούστου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ACRUX TRADE & INVEST LIMITED, ημερομηνίας 2 Αυγούστου 2013.

Αριθμός 4035

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων

Αναφορικά με την Εταιρεία ACRUX TRADE & INVEST LIMITED (Η.Ε. 175588) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων),

- και -

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.

Ειδοποιείτε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 134, Υiota Court, 3021 Λεμεσός, στις 23 Σεπτεμβρίου 2013 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ' αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν.

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ' αυτού. Το σχετικό έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση της συνέλευσης.

14 Αυγούστου 2013

ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ,
Εκκαθαριστής.

Αριθμός 4036

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας C.C. WOODCREATION LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας C.C. WOODCREATION LIMITED η οποία έγινε στις 9 Αυγούστου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

"Η Εταιρεία C.C. WOODCREATION LIMITED να διαλυθεί εκούσια".

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4037

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 202237.

Όνομα Εταιρείας : C.C. WOODCREATION LIMITED.

Είδος Εργασίας : Κατασκευή ειδών ξυλουργικής.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Δημοκρίτου 11, 3100 Λεμεσός.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Δέσποινα Χρυσάνθου Δημητρίου, Δημοκρίτου 15, Panaretos Eliana Complex, Διαμ. 104, 4041 Γερμασόγεια, Λεμεσός.

Ημερομηνία Διορισμού : 9 Αυγούστου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας C.C. WOODCREATION LIMITED, ημερομηνίας 9 Αυγούστου 2013.

Αριθμός 4038

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας BG TRADING LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BG TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 14 Αυγούστου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

"Η Εταιρεία BG TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια".

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4039

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 195267.

Όνομα Εταιρείας : BG TRADING LIMITED.

Είδος Εργασίας : Εταιρεία επενδύσεων.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχιεπισκόπου Μακαρίου ΙΙΙ, 58, Iris Tower, 8ος όροφος, 1075 Λευκωσία.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Χρίστος Χριστοδούλου, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 196, Άριελ Κόρνερ, 1ος όροφος, Γραφείο 102, 3030 Λεμεσός.

Ημερομηνία Διορισμού : 14 Αυγούστου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BG TRADING LIMITED, ημερομηνίας 14 Αυγούστου 2013.

Αριθμός 4040

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας VVF EUROPEAN HOLDINGS LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VVF EUROPEAN HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 8 Αυγούστου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

"Η Εταιρεία VVF EUROPEAN HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια".

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4041

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 248614.

Όνομα Εταιρείας : VVF EUROPEAN HOLDINGS LIMITED.

Είδος Εργασίας : Ιθύνουσα.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αυλώνας 1, Maria House, 5ος όροφος, 1075 Λευκωσία.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Χριστόφορος Λούτσιος, Κρήτης 30, 2401 Έγκωμη, Λευκωσία.

Ημερομηνία Διορισμού : 8 Αυγούστου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VVF EUROPEAN HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 8 Αυγούστου 2013.

Αριθμός 4042

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας AETHEREUS HOLDING LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AETHEREUS HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 17 Ιουλίου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

“Η Εταιρεία AETHEREUS HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”.

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4043

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 216032.

Όνομα Εταιρείας : AETHEREUS HOLDING LIMITED.

Είδος Εργασίας : Επενδυτική μητρική εταιρεία.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχιεπισκόπου Μακαρίου Γ' αρ. 205, Victory House, 5ος όροφος, Γραφείο 510(β), 3030 Λεμεσός.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Μάριος Κυπριανού, Αλασίας 8, Κτίριο Χριστοδουλίδη, 3095 Λεμεσός.

Ημερομηνία Διορισμού : 17 Ιουλίου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AETHEREUS HOLDING LIMITED, ημερομηνίας 17 Ιουλίου 2013.

Αριθμός 4044

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας RAYGATES INTERNATIONAL LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RAYGATES INTERNATIONAL LIMITED η οποία έγινε στις 12 Αυγούστου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

“Η Εταιρεία RAYGATES INTERNATIONAL LIMITED να διαλυθεί εκούσια”.

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4045

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 298466.

Όνομα Εταιρείας : RAYGATES INTERNATIONAL LIMITED.

Είδος Εργασίας : Κατοχή επενδύσεων.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Ακροπόλεως 66, Acropolis Tower, 2ος όροφος, 2012 Στρόβολος, Λευκωσία.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Μάρκος Παντελεήμων Κληριδης, Φειδίου 29, 2059 Στρόβολος, Λευκωσία.

Ημερομηνία Διορισμού : 12 Αυγούστου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RAYGATES INTERNATIONAL LIMITED, ημερομηνίας 12 Αυγούστου 2013.

Αριθμός 4046

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας ASTONBRIDGE INVESTMENTS LIMITED

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1)

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ASTONBRIDGE INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 2 Αυγούστου 2013 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :-

"Η Εταιρεία ASTONBRIDGE INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια".

Γραμματέας / Πρόεδρος

Αριθμός 4047

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288

Αριθμός Εταιρείας : Η.Ε. 221047.

Όνομα Εταιρείας : ASTONBRIDGE INVESTMENTS LIMITED.

Είδος Εργασίας : Παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών.

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Ευαγόρου 27, Μέγαρο Ειρήνη, Γρ. 52, 1066 Λευκωσία.

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Στυλιανός Χριστοφόρου, Λεωφ. Ευαγόρου 27, Μέγαρο Ειρήνη, Γρ. 52, 1066 Λευκωσία.

Ημερομηνία Διορισμού : 2 Αυγούστου 2013.

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ASTONBRIDGE INVESTMENTS LIMITED, ημερομηνίας 2 Αυγούστου 2013.

Αριθμός 4048

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ ΚΕΦ. 5

Ειδοποίηση Πληρωμής Μερίσματος

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού.
Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων
Αναφορικά με τον Δαίδαλο Μαρκίδη.
Αρ. Ταυτότητας: 254191.
Ποσό πληρωτέο για κάθε €: 100 σεντ πλέον τόκους 35,25 σεντ.
Πρώτο ή τελευταίο ή άλλως: Πρώτο.
Ημερομηνία Πληρωμής: 28 Αυγούστου 2013.

Αρ. Αίτησης: 34/95.

21 Αυγούστου 2013.

ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ,
Επίσημος Παραλήπτης.

Αριθμός 4049

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ ΚΕΦ. 5

Ειδοποίηση Πληρωμής Μερίσματος

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.
Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων
Αναφορικά με τον Ευστράτιο Οικονομίδη.
Αρ. Ταυτότητας: 428320.
Ποσό πληρωτέο για κάθε €: 0,59 σεντ.
Πρώτο ή τελευταίο ή άλλως: Δεύτερο.
Ημερομηνία Πληρωμής: 28 Αυγούστου 2013.

Αρ. Αίτησης: 46/95.

21 Αυγούστου 2013.

ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ,
Επίσημος Παραλήπτης.

Αριθμός 4050

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ ΚΕΦ. 5

Ειδοποίηση Πληρωμής Μερίσματος σε προνομιούχους πιστωτές

Επαρχιακό Δικαστήριο Πάφου.
Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων
Αναφορικά με τον Χριστόδουλο Θεοφάνους.
Αρ. Ταυτότητας: 478309.
Ποσό πληρωτέο για κάθε €: 68,25 σεντ.
Πρώτο ή τελευταίο ή άλλως: Πρώτο.
Ημερομηνία Πληρωμής: 28 Αυγούστου 2013.

Αρ. Αίτησης: 93/99.

21 Αυγούστου 2013.

ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ,
Επίσημος Παραλήπτης.

Αριθμός 4051

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ ΚΕΦ. 5

Ειδοποίηση Πληρωμής Μερίσματος

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.
Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων
Αναφορικά με τον Χαράλαμπο Χαραλάμπους.
Αρ. Ταυτότητας: 556090.
Ποσό πληρωτέο για κάθε €: 7,73 σεντ.
Πρώτο ή τελευταίο ή άλλως: Δεύτερο.
Ημερομηνία Πληρωμής: 28 Αυγούστου 2013.

Αρ. Αίτησης: 392/00.

21 Αυγούστου 2013.

ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ,
Επίσημος Παραλήπτης.

Αριθμός 4052

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ ΚΕΦ. 5

Ειδοποίηση Προτιθέμενης Πληρωμής Μερίσματος

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων

Αναφορικά με την Μάρω Χρίστου.

Αρ. Ταυτότητας: 413145.

Σημείωση: Καμία επαλήθευση δεν θα γίνεται αποδεκτή για σκοπούς μερίσματος αν δεν είναι ορθά συμπληρωμένη και συνοδευόμενη από αποδεικτικά στοιχεία.

Τελευταία ημερομηνία λήψης Επαληθεύσεων: 6 Σεπτεμβρίου 2013.

Διαχειριστής: Επίσημος Παραλήπτης.

Διεύθυνση: Γωνία Γερασίμου Μαρκορά και Μιχαλακοπούλου 19, 1075 Λευκωσία.

Αρ. Αίτησης: 129/93.

21 Αυγούστου 2013.

ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ,
Επίσημος Παραλήπτης.

Αριθμός 4053

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ ΚΕΦ. 5

Ειδοποίηση Προτιθέμενης Πληρωμής Μερίσματος

Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας.

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων

Αναφορικά με τον Σοφοκλή Κωνσταντίνου.

Αρ. Ταυτότητας: 403373.

Σημείωση: Καμία επαλήθευση δεν θα γίνεται αποδεκτή για σκοπούς μερίσματος αν δεν είναι ορθά συμπληρωμένη και συνοδευόμενη από αποδεικτικά στοιχεία.

Τελευταία ημερομηνία λήψης Επαληθεύσεων: 6 Σεπτεμβρίου 2013.

Διαχειριστής: Επίσημος Παραλήπτης.

Διεύθυνση: Γωνία Γερασίμου Μαρκορά και Μιχαλακοπούλου 19, 1075 Λευκωσία.

Αρ. Αίτησης: 198/99.

21 Αυγούστου 2013.

ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ,
Επίσημος Παραλήπτης.

Αριθμός 4054

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ ΚΕΦ. 5

Ειδοποίηση Προτιθέμενης Πληρωμής Μερίσματος

Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας.

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων

Αναφορικά με τον Ανδρέα Μαππούρα.

Αρ. Ταυτότητας: 472648.

Σημείωση: Καμία επαλήθευση δεν θα γίνεται αποδεκτή για σκοπούς μερίσματος αν δεν είναι ορθά συμπληρωμένη και συνοδευόμενη από αποδεικτικά στοιχεία.

Τελευταία ημερομηνία λήψης Επαληθεύσεων: 6 Σεπτεμβρίου 2013.

Διαχειριστής: Επίσημος Παραλήπτης.

Διεύθυνση: Γωνία Γερασίμου Μαρκορά και Μιχαλακοπούλου 19, 1075 Λευκωσία.

Αρ. Αίτησης: 17/86.

21 Αυγούστου 2013.

ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ,
Επίσημος Παραλήπτης.

Αριθμός 4055

ΤΥΠΟΣ 3

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998

(Κανονισμός 4)

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

Αριθμός Μητρώου: 3912.

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972.

Επωνυμία Σωματείου: ΚΥΝΗΓΕΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ.

Διεύθυνση Σωματείου: ΚΑΛΟ ΧΩΡΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ.

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις 23 Ιουλίου 2013.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΣΙΩΤΗΣ,

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων.

(Υ.Ε. 18.1.1.4587)

Αριθμός 4056

ΤΥΠΟΣ 3

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998

(Κανονισμός 4)

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

Αριθμός Μητρώου: 3919.

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972.

Επωνυμία Σωματείου: ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΠΟΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΚΥΠΕΡΟΥΝΤΑΣ «ΤΟ ΚΥΠΕΡΟΝ».

Διεύθυνση Σωματείου: ΚΥΠΕΡΟΥΝΤΑ.

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις 8 Αυγούστου 2013.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΣΙΩΤΗΣ,

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων.

(Υ.Ε. 18.1.1.4606)

Αριθμός 4057

ΤΥΠΟΣ 3

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998

(Κανονισμός 4)

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

Αριθμός Μητρώου: 3913.

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972.

Επωνυμία Σωματείου: «ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΛΙΕΩΝ Γ' ΖΥΓΙΟΥ».

Διεύθυνση Σωματείου: ΛΕΥΚΩΣΙΑ.

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις 23 Ιουλίου 2013.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΣΙΩΤΗΣ,

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων.

(Υ.Ε. 18.1.1.4547)

Αριθμός 4058

ΤΥΠΟΣ 3

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998

(Κανονισμός 4)

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

Αριθμός Μητρώου: 3891 .

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972.

Επωνυμία Σωματείου: ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΥΠΡΟΥ «ΑΝΑΔΡΑΣΗ».

Διεύθυνση Σωματείου: ΛΑΡΝΑΚΑ.

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις 29 Μαΐου 2013.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΣΙΩΤΗΣ,

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων.

(Υ.Ε. 18.1.1.4583)

Αριθμός 4059

ΤΥΠΟΣ 3

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998

(Κανονισμός 4)

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

Αριθμός Μητρώου: 3897.

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972.

Επωνυμία Σωματείου: ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΑΧΩΝΙΟΥ.

Διεύθυνση Σωματείου: ΤΡΑΧΩΝΙ ΛΕΜΕΣΟΥ.

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις 4 Ιουλίου 2013.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΣΙΩΤΗΣ,

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων.

(Υ.Ε. 18.1.1.4605)

Αριθμός 4060

ΤΥΠΟΣ 3

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998

(Κανονισμός 4)

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

Αριθμός Μητρώου: 3908.

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972.

Επωνυμία Σωματείου: ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΑΕΚ (ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ)
ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ.

Διεύθυνση Σωματείου: ΠΑΡΑΛΙΜΝΙ.

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις 16 Ιουλίου 2013.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΣΙΩΤΗΣ,

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων.

(Υ.Ε. 18.1.1.4429)

Αριθμός 4061

ΤΥΠΟΣ 3

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998

(Κανονισμός 4)

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

Αριθμός Μητρώου: 3898 .

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972.

Επωνυμία Σωματείου: ΠΑΦΙΑΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΥΠΟΒΡΥΧΙΟΥ ΚΥΝΗΓΙΟΥ.

Διεύθυνση Σωματείου: ΠΑΦΟΣ.

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις 4 Ιουλίου 2013.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΣΙΩΤΗΣ,

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων.

(Υ.Ε. 18.1.1. 4477)

Αριθμός 4062

ΤΥΠΟΣ 3

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998

(Κανονισμός 4)

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

Αριθμός Μητρώου: 3911.

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972.

Επωνυμία Σωματείου: «ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΑΓΙΟΥ ΑΜΒΡΟΣΙΟΥ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ».

Διεύθυνση Σωματείου: ΑΓΛΑΝΤΖΙΑ.

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις 23 Ιουλίου 2013.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΣΙΩΤΗΣ,

Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,
Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων.

(Υ.Ε. 18.1.1.4573)